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	Ч+ваш Республикин
Куславкка район
Администраций/
ЙЫШĂНУ
	
	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________ Ç _____ №

	
	29.01.2015 г. № 38

	Куславкка хули
	
	г. Козловка


	О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 31.12.2013 №789
	


Администрация Козловского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 31.12.2013 №789 «Об утверждении муниципальной программы Козловского района Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014–2020 годы» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы Козловского района Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014–2020 годы» позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	
	прогнозируемые объемы финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2014–2020 годах составляют 556439 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 66124 тыс. рублей;

в 2015 году – 69447 тыс. рублей;

в 2016 году – 73280,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 78341,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 83795,4 тыс. рублей;

в 2019 году – 89589,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 95861,1 тыс. рублей;


из них средства:

	
	
	районного бюджета Козловского района – 6960,5 тыс. рублей 
(1,2 процента), в том числе:

в 2014 году – 924 тыс. рублей;

в 2015 году – 947 тыс. рублей;

в 2016 году – 980,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 980,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 1019,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 1019,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 1090,5 тыс. рублей;

	
	
	внебюджетных источников – 549478,5 тыс. рублей (98,8 процента), в том числе:

в 2014 году – 65200 тыс. рублей;

в 2015 году – 68500 тыс. рублей;

в 2016 году – 72300 тыс. рублей;

в 2017 году – 77361 тыс. рублей;

в 2018 году – 82776,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 88570,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 94770,6 тыс. рублей.

Объемы финансирования Муниципальной программы уточняются при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период. » ;

	
	
	


2) в приложении №3 к муниципальной программе Козловского района Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014–2020 годы» «Муниципальная подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг 
в Козловском районе Чувашской Республике в 2014-2020 годах»:

- в паспорте подпрограммы позицию «Объем средств бюджета Козловского района Чувашской Республики на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых  на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции: 
	«Объем средств бюджета Козловского района Чувашской Республики на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых  на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников                                                  
	Планируемый объем финансирования Подпрограммы составляет 6960,5 тыс. рублей, и них средства:

          районного бюджета Козловского района 6960,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 924 тыс. рублей;

в 2015 году – 947 тыс. рублей;

в 2016 году – 980,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 980,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 1019,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 1019,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 1090,5 тыс. рублей; »;


- раздел IV «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Подпрограммы составляет 6960,5 тыс. рублей, и них средства:

          районного бюджета Козловского района 6960,5 тыс. рублей, в том числе:






в 2014 году – 924 тыс. рублей;






в 2015 году – 947 тыс. рублей;






в 2016 году – 980,4 тыс. рублей;






в 2017 году – 980,4 тыс. рублей;






в 2018 году – 1019,1 тыс. рублей;






в 2019 году – 1019,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 1090,5 тыс. рублей; Объемы финансирования мероприятий Подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из результатов выполнения мероприятий Подпрограммы, реальных возможностей бюджета Козловского района Чувашской Республики.»;
- приложение №1 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономического развития, промышленности и торговли администрации Козловского района.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Козловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава администрации 

Козловского района 
	            В. Н. Колумб


Приложение к постановлению администрации 

Козловского района Чувашской Республики 

от 29.01.2015г. № 38
«Приложение № 1 к подпрограмме

«Снижение  административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых  государственных и муниципальных услуг в Козловском районе Чувашской Республики»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОДПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	Код  бюджетной

классификации
	Источники  финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма: Снижение  административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых  государственных и муниципальных услуг в Козловском районе Чувашской Республики
	 
	 

х
	 

х
	х
	х
	 ВСЕГО  6960,5
	924,0
	947,0
	980,4
	980,4
	1019,1
	1019,1
	1090,5

	
	
	
	
	
	
	Районный бюджет Козловского района
	924,0
	947,0
	980,4
	980,4
	1019,1
	1019,1
	1090,5

	
	1.1. Функционирование АУ «Многофункциональный центр оказания государственных и муниципальных услуг в Козловском районе Чувашской Республики"

	
	
	
	
	 ВСЕГО  6960,5
	924,0
	947,0
	980,4
	980,4
	1019,1
	1019,1
	1090,5

	
	
	
	
	
	
	Районный бюджет Козловского района
	924,0
	947
	980,4
	980,4
	1019,1
	1019,1
	1090,5
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